
 
 
ДОДОДОДО    

Ф ОН Д ЗА  ЗДРА ВСТВЕН О ОСИ ГУРУВА Њ ЕФ ОН Д ЗА  ЗДРА ВСТВЕН О ОСИ ГУРУВА Њ ЕФ ОН Д ЗА  ЗДРА ВСТВЕН О ОСИ ГУРУВА Њ ЕФ ОН Д ЗА  ЗДРА ВСТВЕН О ОСИ ГУРУВА Њ Е     

Н А  М А К ЕДОН И ЈАН А  М А К ЕДОН И ЈАН А  М А К ЕДОН И ЈАН А  М А К ЕДОН И ЈА     

    

уууул.л.л.л.    М акедонија ббМ акедонија ббМ акедонија ббМ акедонија бб    

1000 Скопје1000 Скопје1000 Скопје1000 Скопје 

 

 

П  О Н  У  Д АП  О Н  У  Д АП  О Н  У  Д АП  О Н  У  Д А     

за склучувањ е на договорза склучувањ е на договорза склучувањ е на договорза склучувањ е на договор    

 

Здравствена установа _____________________________________________ 

со седиш те во ___________________, населено м есто __________________ 

ул.______________________________ бр._____ телеф он _______________. 

 

 

Ви доставувам е понуда за склучувањ е на договор за обезбедувањ е на здравствени 

услуги во специјалистичко специјалистичко специјалистичко специјалистичко ----    консултативна консултативна консултативна консултативна     здравствена заш титаздравствена заш титаздравствена заш титаздравствена заш тита со Ф ондот за 

здравствено осигурувањ е на М акедонија. 

 

П онудата се однесува за дејноста __________________________________. 

 

 

I.I.I.I. П ОДА ТОЦ И  ЗА  ЗДРА ВСТВЕН А ТА  УСТА Н ОВАП ОДА ТОЦ И  ЗА  ЗДРА ВСТВЕН А ТА  УСТА Н ОВАП ОДА ТОЦ И  ЗА  ЗДРА ВСТВЕН А ТА  УСТА Н ОВАП ОДА ТОЦ И  ЗА  ЗДРА ВСТВЕН А ТА  УСТА Н ОВА     

 

 

ЕМ БСЕМ БСЕМ БСЕМ БС     Ш иф ра на дејностаШ иф ра на дејностаШ иф ра на дејностаШ иф ра на дејноста    Дата на пријавувањ еДата на пријавувањ еДата на пријавувањ еДата на пријавувањ е    

    

 

 

_________________________   __________________________ 

 

Единствен Даночен бројЕдинствен Даночен бројЕдинствен Даночен бројЕдинствен Даночен број                Банка депБанка депБанка депБанка депонентонентонентонент    

 

________________________________________________________________ 

 

Ж иро см еткаЖ иро см еткаЖ иро см еткаЖ иро см етка    

    

    

    

    

    



РА БОТН И  ЕДИ Н И Ц И  Н А  ЗДРА ВСТВЕН А ТА  УСТА Н ОВАРА БОТН И  ЕДИ Н И Ц И  Н А  ЗДРА ВСТВЕН А ТА  УСТА Н ОВАРА БОТН И  ЕДИ Н И Ц И  Н А  ЗДРА ВСТВЕН А ТА  УСТА Н ОВАРА БОТН И  ЕДИ Н И Ц И  Н А  ЗДРА ВСТВЕН А ТА  УСТА Н ОВА     

    

1. _______________________________ дејност ________________________ 

адреса __________________________ 

2. ______________________________ дејност ________________________ адреса 

___________________________ 

3. _______________________________ дејност ________________________ адреса 

___________________________ 

4.________________________________дејност_________________________ адреса 

___________________________ 

5.________________________________дејност_________________________ 

 

адреса ___________________________ 

 

Во прилог на оваа понуда Ви ја доставувам е следната докум ентација:Во прилог на оваа понуда Ви ја доставувам е следната докум ентација:Во прилог на оваа понуда Ви ја доставувам е следната докум ентација:Во прилог на оваа понуда Ви ја доставувам е следната докум ентација:    

 

 

I.I.I.I. ЗАЗАЗАЗА         ЗДРА ВСТВЕН А  УСТА Н ОВАЗДРА ВСТВЕН А  УСТА Н ОВАЗДРА ВСТВЕН А  УСТА Н ОВАЗДРА ВСТВЕН А  УСТА Н ОВА     

    

1. Копија од конечно реш ение (дозвола за почнувањ е со работа на 

здравствената установа), издадено од М инистерство за здравство; 

2. Тековна состојба на правното лице од Ц ентрален регистар,не постара 

од 30 дена, со задолж ителна пререгистрација во здравствени установи; 

 

 

    IIIIIIII. . . .     ЗА  ВРА БОТЕН И ТЕЗА  ВРА БОТЕН И ТЕЗА  ВРА БОТЕН И ТЕЗА  ВРА БОТЕН И ТЕ     ВО ЗДРА ВСТВЕН А ТА  УСТА Н ОВАВО ЗДРА ВСТВЕН А ТА  УСТА Н ОВАВО ЗДРА ВСТВЕН А ТА  УСТА Н ОВАВО ЗДРА ВСТВЕН А ТА  УСТА Н ОВА     

                                                                                

1 Список на  лекарските тим ови  со податоци деф инирани во     

       Образец – понуда за склучувањ е на договор, заверено од      

       здравствената установа со печат и потпис 

2 Копија на образец М 1-М 2, за поднесена пријава - одјава на осигурувањ е и 

работен однос за сите вработени во здравствената установа (заверено од 

здравствената установа со печат и потпис и со назнака „верно на 

оригиналот„); 

3 Копија од уверение за полож ен стручен испит (за м едицинската сестра); 

4 Копија од важ ечка лиценца за работа од соодветната ком ора.  

    

    

    

    

    

    



    IIIIIIIIIIII. . . .     ДРУГИ  П ОТРЕБН И  ДОК УМ ЕН ТИДРУГИ  П ОТРЕБН И  ДОК УМ ЕН ТИДРУГИ  П ОТРЕБН И  ДОК УМ ЕН ТИДРУГИ  П ОТРЕБН И  ДОК УМ ЕН ТИ     

    

За јавни здравствени установиЗа јавни здравствени установиЗа јавни здравствени установиЗа јавни здравствени установи    

    

1. П лан на видот и обем от на здравствените услуги на осигурените лица за 

прим арна/превентивна, специјалистичка здравствена заш тита за период од 

април 2011 до м арт 2012 година (по обрасците на веб страницата); 

2. Деловен план (по образецот на веб страницата на Ф ЗОМ ) 

 

П отребните докум енти означени во точка 1 и точка 2  задолж ително да се достават 

на  CD . 

 

 

За  приватни здравствени установиЗа  приватни здравствени установиЗа  приватни здравствени установиЗа  приватни здравствени установи    

 

1. П лан на видот и обем от на здравствените услуги на осигурените лица за 

специјалистичка здравствена заш тита за период од април 2011 до м арт 2012 

година (по обрасците на веб страницата на Ф ЗОМ ); 

2. Деловен план (по образецот на веб страницата на Ф ЗОМ ) 

 

П отребните докум енти означени во точка 1 и точка 2  задолж ително да се достават 

на  CD . 

    

    

 

Директор,Директор,Директор,Директор,    

____________________________________________________________________________________    

И м е и презимИ м е и презимИ м е и презимИ м е и презим ееее    

    

М .П .М .П .М .П .М .П .    
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I  I  I  I  П ОДА ТОЦ И  ЗА  ЗДРА ВСТВЕН А ТА  УСТА Н ОВА  СО  РА БОТН И  ЕДИ Н И Ц И   П ОДА ТОЦ И  ЗА  ЗДРА ВСТВЕН А ТА  УСТА Н ОВА  СО  РА БОТН И  ЕДИ Н И Ц И   П ОДА ТОЦ И  ЗА  ЗДРА ВСТВЕН А ТА  УСТА Н ОВА  СО  РА БОТН И  ЕДИ Н И Ц И   П ОДА ТОЦ И  ЗА  ЗДРА ВСТВЕН А ТА  УСТА Н ОВА  СО  РА БОТН И  ЕДИ Н И Ц И       
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��
�����: 1. ��������� 1, �� ����� II - �������� �� �����  ����!��� �  � �����"#�� 
�� �"���# ���$����� ����# %�� �$�  ������  ����!��� �� (  �$� �� 
�	).  
��
�����: 2. ���� ���� �� ����� III �� ��&���� 1� 2   � ����"� �� �����' "� ���� 
��"#��. 
��
�����: 3. ���#$�"���� ���  �  � ����" ��� �� 
�"#���� ����� �� ����� 
�����(�"� �� '��� "�����"��� ���� ���. 
����$����"��� ��"#�� "�$� ��  � ��$��� �� ������� ��� �� ������� ��  ��#&#��)� 
"� ��'����� �� 2011/2012 '���"�. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Образец Образец Образец Образец ––––    Список на лекарскиСписок на лекарскиСписок на лекарскиСписок на лекарски    тим овитим овитим овитим ови    

    

    

    

    

И м е и презим е на И м е и презим е на И м е и презим е на И м е и презим е на 

лекарскилекарскилекарскилекарски    тим овитим овитим овитим ови     

    

ЕМ БГЕМ БГЕМ БГЕМ БГ    

ДДДДата на ата на ата на ата на 

вработувањ е вработувањ е вработувањ е вработувањ е 

во во во во 

здравствената здравствената здравствената здравствената 

установаустановаустановаустанова    

    

Договор за вработувањ еДоговор за вработувањ еДоговор за вработувањ еДоговор за вработувањ е    

ooooпределено/неопределенопределено/неопределенопределено/неопределенопределено/неопределено    

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

    

    

    

    

    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Директор,Директор,Директор,Директор,    

____________________________________________________________________________________    

И м е и презим еИ м е и презим еИ м е и презим еИ м е и презим е    

М .П .М .П .М .П .М .П .    
 


